

# **Lyngholm Consult ApS**

Selandersvej 88, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 30 54 73 22**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019.

---

Lars Lyngholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lyngholm Consult ApS Selandersvej 88 8920 Randers NV
	Hjemmeside: ll@lyngholmconsult.dk
	CVR-nr.: 30 54 73 22
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Lyngholm
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Dytmærskens 9, 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med rådgivning og konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 837.441 kr. mod 628.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.343 kr. mod 26.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>837.441</b>	<b>628.655</b>
1 Personaleomkostninger	-604.093	-589.506
<b>Driftsresultat</b>	<b>233.348</b>	<b>39.149</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-732	-415
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.616</b>	<b>38.734</b>
Skat af årets resultat	-53.273	-12.433
<b>Årets resultat</b>	<b>179.343</b>	<b>26.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	179.343	26.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>179.343</b>	<b>26.301</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	105.800	0

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	8.964	8.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.964	8.964
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.964</b>	<b>8.964</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.500	121.312
Udskudte skatteaktiver	0	2.761
Tilgodehavender i alt	108.500	124.073
Likvide beholdninger	375.816	66.304
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>484.316</b>	<b>190.377</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>493.280</b>	<b>199.341</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	120.686	-58.657
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>245.686</b>	<b>66.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	50.512	0
Anden gæld	192.082	127.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.594	132.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>247.594</b>	<b>132.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>493.280</b>	<b>199.341</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	427.339	528.578
Pensioner	106.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>67.914</u>	<u>58.372</u>
	<b><u>604.093</u></b>	<b><u>589.506</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>732</u>	<u>415</u>
	<b><u>732</u></b>	<b><u>415</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-58.657	-84.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>179.343</u>	<u>26.301</u>
	<b><u>120.686</u></b>	<b><u>-58.657</u></b>
